様式第１

電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

電　話 　　　　　　　　－　　　　　　　　　－

発送 番号

回答 交付

インターネット用

受　付証明書、免許証

発行者

第                           　                 号

交　付

　大・昭・平    　　　年　　　月　　　日生

印鑑登録申請書

原票等

第　　　　　　　　　　　　号

  大　口　町　長 　様

住　所
　大口町　　　　　　　　　　　　　番地

  方書（アパート名等）

氏　名

住　所

円

郵

送

　令和　　年　　月　　日

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※登録手数料は２００円です。

【職員記入欄】

登
録
証

手数料

（注意）　１　登録する印鑑を添えて申請してください。

　□　本人　　□　代理人（代理人のときは、下の欄にも記入してください。）

（自署または記名と押印してください。）

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　2　代理人が申請されるときは、「委任の旨を証する書面」が必要です。

窓口に来られた方

確
認

　大・昭・平    　　　年　　　月　　　日生

令和　　 年　　 月　　 日

　下記のとおり、印鑑の登録を申請します。

登録する印鑑

　□　登録する人に同じ

　　　　　　　　－　　　　　　－

代　理　人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
氏　名

  方書（アパート名等）

様式第５

表記の者は、本人に相違ないことを保証します。

　 住　　所

（注　意）

　　必要です。

（１）必ず、保証人の方が全て記入してください。

　大　口　町　長　　様

（３）保証人が他市町村のときは、保証人の印鑑登録証明書が

（２）保証人の印鑑は登録印を押してください。

登録印

　保　証　人

保　　　　証　　　　書

令和　　 　年　 　　月　　 　日

氏　　名